井冈山大学学生资助中心
资助字〔2017〕20号

关于公布第六届“诚邀你我·与爱同行”诚信感恩教育
活动评比结果的通知
各学院（部）：
第六届“诚邀你我·与爱同行”诚信感恩教育活动圆满落下帷幕。活动期间，各学院高度重视，认真组织师生参与各项活动，把诚信感恩教育作为受奖励资助学生思想道德建设的切入点，推出了各具特色的诚信感恩主题活动。通过诚信感恩教育活动的开展，增强了大学生的责任意识，丰富了大学生的精神文化生活，进一步提升了资助育人效能，营造了良好的大学生成长氛围。现将活动评比结果公布如下：
一、优秀组织奖
 医学部  艺术学院  教育学院
二、“诚信感恩主题活动”优秀奖

 电子与信息工程学院  建筑工程学院  人文学院  商学院  机电工程学院
化学化工学院
三、“助学•筑梦•铸人”主题征文系列活动获奖名单
（一）“诚信与我同行”诚信风采演讲比赛
一等奖（1名）

陈  硕   人文学院广电16本1班
二等奖（2名）
杜成事   政法学院事管15本1班

柴昭甲   电子与信息工程学院计算机16本3班

三等奖（4名）
高  月   艺术学院音乐15本3班
张  莉   外国语学院商英14本1班
疏  鹏   教育学院心理16本2班
郭宇珠   体育学院体教15本3班

鼓励奖（7名）
李泽林
   人文学院新闻16本1班
朱丽娟
   医学部护理16本1班
文  星
   建筑工程学院建筑15本1班
王新晖
   医学部中医16本2班
刘  旭
   机电工程学院机制16本1班
金开雕
   机电工程学院机制16本2班
董静姝
   商学院经济16本1班
（二）“在井大遇见诚实守信的你”创意海报设计大赛
一等奖（1名）

唐  璨    教育学院小教15本1班

二等奖（2名）

丁旭伟    艺术学院视设15本2班
徐  斌    商学院经济16本1班
三等奖（3个）
曾运锋    艺术学院视设15本1班
李  梦    艺术学院环设16本1班
葛佳媛、温欣怡、鲍照照、白凤萍  教育学院学前15本1班
鼓励奖（10名）
张渊皓    人文学院汉本16本2班
闵玉茹    外国语学院英教16本1班
金鸣上    外国语学院德语16本1班
郭  坚    艺术学院视设15本1班
李国庆    艺术学院视设15本2班
李厦丽莹  艺术学院视设14本2班
付炳明    艺术学院视设16本2班
邹丽琴    教育学院学前14本1班
陈齐琳    教育学院学前15本1班
张娴如、李智佼  教育学院学前15本1班
                                 学生资助中心
2017年6月22日
井冈山大学学生资助中心                  2017年6月22日印发
                                                   共印20份